

損益綜計表

(依收支科目分列)

中華民國109年度

單位：新臺幣元

上年度決算數		科 目	本 年 度					
金 額	%		決算核定數		預 算 數		比較增減	
			金 額	%	金 額	%	金 額	%
27,649,414	100.00	營業收入	35,789,602	100.00	24,260,000	100.00	11,529,602	47.53
27,649,414	100.00	勞務收入	25,525,667	71.32	24,070,000	99.22	1,455,667	6.05
-	-	其他營業收入	10,263,935	28.68	190,000	0.78	10,073,935	5,302.07
-	-	營業成本	-	-	58,948,000	242.98	-58,948,000	-100.00
-	-	勞務成本	-	-	58,906,000	242.81	-58,906,000	-100.00
-	-	其他營業成本	-	-	42,000	0.17	-42,000	-100.00
27,649,414	100.00	營業毛利(毛損)	35,789,602	100.00	-34,688,000	-142.98	70,477,602	-203.18
238,782,707	863.61	營業費用	582,608,132	1,627.87	787,089,000	3,244.39	-204,480,868	-25.98
15,512,087	56.10	行銷費用	17,614,672	49.22	29,097,000	119.94	-11,482,328	-39.46
222,190,847	803.60	管理費用	562,314,079	1,571.17	754,994,000	3,112.09	-192,679,921	-25.52
1,079,773	3.91	其他營業費用	2,679,381	7.49	2,998,000	12.36	-318,619	-10.63
-211,133,293	-763.61	營業利益(損失)	-546,818,530	-1,527.87	-821,777,000	-3,387.37	274,958,470	-33.46
13,614,907	49.24	營業外收入	16,220,622	45.32	15,535,000	64.04	685,622	4.41
1,426,733	5.16	財務收入	3,591,687	10.04	2,256,000	9.30	1,335,687	59.21
12,188,174	44.08	其他營業外收入	12,628,935	35.29	13,279,000	54.74	-650,065	-4.90
13,614,907	49.24	營業外利益(損失)	16,220,622	45.32	15,535,000	64.04	685,622	4.41
-197,518,386	-714.37	稅前淨利(淨損)	-530,597,908	-1,482.55	-806,242,000	-3,323.34	275,644,092	-34.19
1,722,287	6.23	所得稅費用(利益)	1,045,962	2.92	659,000	2.72	386,962	58.72
1,722,287	6.23	所得稅費用(利益)	1,045,962	2.92	659,000	2.72	386,962	58.72
-199,240,673	-720.60	繼續營業單位本期淨利(淨損)	-531,643,870	-1,485.47	-806,901,000	-3,326.06	275,257,130	-34.11
-199,240,673	-720.60	本期淨利(淨損)	-531,643,870	-1485.47	-806,901,000	-3,326.06	275,257,130	-34.11

損益綜計表

(依基金別分列)

中華民國109年度

單位：新臺幣元

科 目	合 計		臺中捷運股份有限公司		豐原農產品股份有限公司	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
營業收入	35,789,602	100.00	9,816,978	100.00	25,972,624	100.00
勞務收入	25,525,667	71.32	23,043	0.23	25,502,624	98.19
其他營業收入	10,263,935	28.68	9,793,935	99.77	470,000	1.81
營業成本	-	-	-	-	-	-
勞務成本	-	-	-	-	-	-
其他營業成本	-	-	-	-	-	-
營業毛利(毛損)	35,789,602	100.00	9,816,978	100.00	25,972,624	100.00
營業費用	582,608,132	1,627.87	555,434,189	5,657.89	27,173,943	104.63
行銷費用	17,614,672	49.22	5,730,162	58.37	11,884,510	45.76
管理費用	562,314,079	1,571.17	547,024,646	5,572.23	15,289,433	58.87
其他營業費用	2,679,381	7.49	2,679,381	27.29	-	-
營業利益(損失)	-546,818,530	-1,527.87	-545,617,211	-5,557.89	-1,201,319	-4.63
營業外收入	16,220,622	45.32	9,789,489	99.72	6,431,133	24.76
財務收入	3,591,687	10.04	3,467,934	35.33	123,753	0.48
其他營業外收入	12,628,935	35.29	6,321,555	64.39	6,307,380	24.28
營業外利益(損失)	16,220,622	45.32	9,789,489	99.72	6,431,133	24.76
稅前淨利(淨損)	-530,597,908	-1,482.55	-535,827,722	-5,458.17	5,229,814	20.14
所得稅費用(利益)	1,045,962	2.92	-	-	1,045,962	4.03
所得稅費用(利益)	1,045,962	2.92	-	-	1,045,962	4.03
繼續營業單位本期淨利(淨損)	-531,643,870	-1,485.47	-535,827,722	-5,458.17	4,183,852	16.11
本期淨利(淨損)	-531,643,870	-1,485.47	-535,827,722	-5,458.17	4,183,852	16.11